

重庆嘉合汇工程咨询有限公司

嘉合汇价字 2024 第 (W-015) 号

合川区人民医院产科（住院部）病房装饰更新改造项目 工程预算编制报告

重庆市合川区人民医院：

受贵单位的委托，我司于 2024 年 6 月对“合川区人民医院产科（住院部）病房装饰更新改造项目”进行预算编制，现预算工作已完毕，就预算情况报告如下：

一、项目概况

本项目为合川区人民医院产科（住院部）病房装饰更新改造工程，对原有病房（三人间、二人间）墙面、吊顶及卫生间门进行改造，改造面积约 589.93m²。

二、编制依据

《住院楼建筑竣工图》、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《重庆市建设工程工程量清单计价规则》（CQJJGZ-2013）、《重庆市建设工程工程量计算规则》（CQJLGZ-2013）；

《重庆市房屋修缮工程计价定额》（CQFWXSDE-2018）、《重庆市房屋建筑与装饰工程计价定额》（CQJZZSDE-2018）、《重庆市通用安装工程计价定额（CQTYAZDE-2018）》、《重庆市建设工程费用定额》（CQFYDE-2018）等及其配套文件；

2024 年第 6 期《重庆工程造价信息》；

影响工程造价的其他资料。

三、编制范围

合川区人民医院产科（住院部）病房装饰更新改造项目图纸所示房间范围为预算编制范围，主要包括业主所要求的墙面护墙板拆除、进房间门口处吊顶拆除、卫生间木门拆除、碳晶板墙面恢复、碳晶板吊顶恢复、铝合金门安装、材料二次转运、建渣外弃、脚手架搭拆及保护措施等内容。

四、编制原则

工程量：主要以设计图作为计算依据，清单工程量按清单工程量规则，组价工程量按组价定额工程量规则计算；

预算单价：材料单价首先执行对应信息价，无对应信息价的参照执行类似价格或折算单价，以上均没有的按市场询价纳入。材料价格均以不含税价计取。

暂列金额：考虑施工过程中不可预见的其他费用，按暂列金额 2.6216 万元纳入预算总额，由业主决定是否使用。

工程费用：按一般计税方法计相关增值税及附加税。执行费用定额相关规定，安全文明施工费以合格工程计取。

五、编制结果

根据以上编制范围、依据、原则，经计算“合川区人民医院产科（住院部）病房装饰更新改造项目”预算编制金额 288374.69 元（大写贰拾捌万捌仟叁佰柒拾肆元陆角玖分）。

六、其他说明

本报告编制结果的成立依赖于贵单位确认的编制范围、依据、原则。其中任何一项改变，均会影响编制结果的准确性。故此，本报告仅作为贵单位了解编制范围内、计价原则下项目预算工程造价，不作它用。若因报告使用不当所造成的一切后果，概由报告使用方自行负责。

附件:

1. 工程费用套表 (1份);
2. 预算范围图 (1份);
3. 重庆嘉合汇工程咨询有限公司企业法人营业执照复印件 (1份);



单位执业资质章

重庆嘉合汇工程咨询有限公司



2024年7月4日

合川区人民医院产科（住院部）病房
装饰更新改造项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 288374.69

(大写): 贰拾捌万捌仟叁佰柒拾肆元陆角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 7513.99

(大写): 柒仟伍佰壹拾叁元玖角玖分

招 标 人: _____
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人: _____

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

装饰工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 262,158.69

(大写): 贰拾陆万贰仟壹佰伍拾捌元陆角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 7513.99

(大写): 柒仟伍佰壹拾叁元玖角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		拆除工程							
1	011608001002	护墙板拆除	[项目特征] 1. 铲除部位：墙面护墙板（含粘接层、抹灰层等） 2. 场内运距：综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	598.31	3.7	2213.75		
2	011606003001	吊顶拆除	[项目特征] 1. 拆除部位：石膏板吊顶（含龙骨、面层及依附灯具） 2. 拆除要求：拆除过程中，对吊顶的配管及配线进行保护性施工，不得损坏 3. 场内运距：综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	83.81	5.32	445.87		
3	011610001001	木门拆除	[项目特征] 1. 洞口尺寸：详设计 2. 场内运距：综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	樘	27	6.63	179.01		
4	011613001001	空调出风口及检修口拆除	[项目特征] 1. 拆除种类：空调出风口 2. 场内运距：综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	75	8.08	606		
5	011613001003	筒灯拆除	[项目特征] 1. 拆除种类：空调出风口 2. 场内运距：综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	套	25	6.06	151.5		
		新建工程							
本页小计								3596.13	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011302001001	碳晶板吊顶	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层材质：5mm碳晶板</p> <p>2. 配套龙骨：方管</p> <p>3. 场内运距、二次及多次转运费：综合考虑</p> <p>4. 其他说明：满足设计、规范及业主要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理、吊杆安装</p> <p>2. 龙骨安装</p> <p>3. 基层板铺贴</p> <p>4. 面层铺贴</p> <p>5. 嵌缝</p> <p>6. 刷防护材料</p>	m ²	83.81	110.44	9255.98		
2	011207001001	碳晶板墙面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 面层材质：5mm碳晶板（颜色甲方指定）</p> <p>2. 龙骨材质：木条龙骨@600</p> <p>3. 施工要求：碳晶板墙面施工过程中，需对与地面相交处地胶进行恢复处理</p> <p>4. 场内运距、二次及多次转运费：综合考虑</p> <p>5. 其他说明：满足设计、规范及业主要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 龙骨制作、运输、安装</p> <p>3. 钉隔离层</p> <p>4. 基层铺钉</p> <p>5. 面层铺贴</p>	m ²	1330.76	118.96	158307.21		
3	010802001001	铝合金门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 门框材质：铝合金</p> <p>2. 规格尺寸：0821</p> <p>3. 附件要求：含门套、配套五金及门锁</p> <p>4. 场内运距、二次及多次转运费：综合考虑</p> <p>5. 其他说明：满足设计、规范及业主要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 门安装</p> <p>2. 五金安装</p> <p>3. 玻璃安装</p>	樘	27	956.57	25827.39		
本页小计							193390.58		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	011304002001	空调风口及检修口恢复	[项目特征] 1. 材质要求：同原有材料一致（拆除材料利旧），含吊顶开孔 2. 场内运距、二次及多次转运费：综合考虑 3. 其他说明：满足设计、规范及业主要求 [工作内容] 1. 安装、固定 2. 刷防护材料	个	75	21.55	1616.25		
5	011304001001	筒灯恢复	[项目特征] 1. 型号规格：同原有材料一致（拆除材料利旧），含吊顶开孔 2. 施工要求：灯具恢复过程中，对局部破坏的配管配线，由投标人自行考虑补充施工，保证灯具使用 3. 场内运距、二次及多次转运费：综合考虑 4. 其他说明：满足设计、规范及业主要求 [工作内容] 1. 安装、固定	m ²	25	29.05	726.25		
		其他内容							
1	011707B07001	建渣外运	[项目特征] 1. 弃料品种：建筑垃圾 2. 转运内容：根据施工情况需要拆除的建渣等 3. 运输距离：由投标人自行寻找渣场，运距综合确定，并负责与周边关系协调、渣场处理费等所有内容，费用按清单包干（含建筑垃圾二次转运）。 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	项	1	5991.9	5991.9		
本页小计							8334.4		

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	5335.76			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	7513.99			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	757.71			
合 计					13607.46			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 26,216.00

(大写): 贰万陆仟贰佰壹拾陆元整

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

暂列金额明细表

工程名称：暂列金额

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	施工过程中不可预见的其他费用	项	26216	
合 计			26216	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。